tenore prxfentium,licentiam elargimur, tibique quod in eodem Monafterio,

poftquam per tc fundatum, ac dotatum , & conftruiftum fuerit , ut prxfer-

tur , Abbatifla & Sorores difti Ordinis ufque ad ditium numerum ad nomi-

nationem tuam, hac primaria vice dumtaxat,poiflnt & debeant fecundum in-

ftituta ejufllem Ordinis collocari . Et infuper eiflleni Monafterio, AbbatilTx

& Sororibus, & earum polleris in perpetuum, quod omnibus privilegiis, &
libertatibus, ac indulgentiis , aliis Monafteriis , ac locis & perfbnis diffi

0 Ordi-

Pontife* e6qB«-

ricuc quia noneft

qui ^eligiof(M

protegab

MonUlei Ani!>

eorum perant io

cribuUtIoaibut

Qpod foUiciM

Pootlfes picUtt

5:84 Regeftum
Anno Chuisti ij4<. Clementis VI. anno 4. 8c y.

Ordinis , (eu ipC Ordini , ab Apoftolica Sede concelfis, perinde valeat eau*

dere > (icut Monafteria , loca , & perfbnz hujufmodi
,
quibus conceOa (unt,

illis gaudere nofcuntur) auifloritate prcfata , tenore prsrientium j induige-

mus . Nulli ergo , &c. noftrz concedionis , &c.

DatumAvenione 1 v. Kal. Maii anno i v.

CX V.

17/ liberent Oariffai Amilianen. a gravaminiius . Ibid. epift. SS i

.

Ven. Fratri Ffifcope Rutbenen. et DileBis Fiiii Abbatihat , Friaribut ,

Decanis, Arcbidiacmis
,
prefmjitis, Arcbipresbyteris , et aliis

Eccle/sartm Pralatis,per Rutbenen. Civitatem et Diceeefim

conjlitutis, ai quos littert ijlee pervenerint.

$. I. I^T On ablque dolore cordis , & plurima turbatione didicimus^quod

X vl ita in plerifque partibus Eccle(ia(Hca cenfura dilTolvitut) & ca-

nonica: (ententiz (everitas enervatur , ut viri rcligiofi , & ii maxime^qui per

Sedis Apoftolicz privilegia majori dotati funt libertate , palfim a malefa-

ctoribus fuis injurias fudmeant & rapinas , dum vix invenitur
,

^ui congrua

illis protectione (iibveniant j 8c pro fovenda pauperum innocentia , (e mu-
rum defenlionis opponant •

$.11. Specialiter autem dileCtz in Chrifto filiz AbbatiHa & Sorores

Monafteri fanCtac Clarz de Amiliano, Ordinis ejuldem SanCta;

,

tuz Dieece-

Cs, Ven. Fr. Epilcopo, tam de lequentibus injuriis,quam de iplb quotidiano

deieCtu jullitic conqueruntur, Univqrlitatem veltram litteris petierunt

Apoftolicis excitari,ut ita videlicet eis in tribulationibus fuis contra malefa-

ctores eorum prompta debeatis magnanimitate confurgere
,
quod ab angu-

lliis
,

quas fuilinent & prelluris,veftro podlnt prrfidio refpirare •

$. III. Ideoque univerlitati veftrz per Apndolica (cripta mandamus ,

atque prxcipimus , quatenus illos
,
qui podclliones , vel res , feu dumos